
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10فصل 
 ساختمان و مسکن
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 مقدمه
شود، یآمارهاي ساختمان كه در اين فصل ارائه م

شامل آمارهاي ساخت و ساز بناهاي مسكونی و 

باشد و غيرمسكونی و موجودي بناهاي مسكونی می

اطلاعات آماري ساير انواع ساختمان از قبيل سدها، 

 گيرد.نمی بر ها را درها و شبكهها، كانالپل

هاي ساختمانی روانهشده در پآوري اطلاعات ثبتجمع

 1354هاي كشور، از سال صادره توسط شهرداري

گرفت و از سال  مورد توجه مركز آمار ايران قرار

، اطلاعات مزبور گردآوري و به طور سالانه 1358

 شود.منتشر می

هاي ساختمانی بخش خصوصی آمار مربوط به فعاليت

توسط بانك مركزي  1343در نقاط شهري، از سال 

شود كه در حال حاضر آوري و منتشر میمعايران ج

بناهاي مسكونی و  يتعداد، مشخصات و هزينه

 گيرد.می غيرمسكونی را در بر

                       اطلاعات آماري مربوط به بناهاي مسكونی 

              و غيرمسكونی نقاط روستايی كشور، شامل تعداد، 

كاررفته در هب يساخت، نوع مصالح عمده يهزينه

توسط  1353لغايت  1351هاي و طی سال ساختمان

مركز آمار ايران گردآوري شد. همچنين آمار 

بخش خصوصی در نقاط  هاي ساختمانیفعاليت

و  1373 ،1372هايشهري و روستايی براي سال

و منتشر  آوريتوسط مركز آمار ايران جمع 1375

 شده است.

و داره كل راه ا) همچنين سازمان ملی زمين و مسكن

 يشهرسازي در استان( كه تنها سازمان واگذاركننده

زمين در نقاط شهري كشور است، اطلاعات مربوط به 

ت ـزمين براي ساخ يكنندهافتـتعداد خانوار دري

ت زمين واگذاري را سالانه ـاحـواحد مسكونی و مس

 كند.ثبت و ارائه می

از  یبه علاوه قيمت فروش و اجاره واحدهاي مسكون

مركز  شهر پرجمعيت كشور توسط 21براي  1372سال 

 منتشر شده است. آمار ايران گردآوري و

هاي تعاونی مسكن شركت يآمارهايی در زمينه ضمناً

تهيه و در  ، كار و رفاه اجتماعیتعاون اداره كلتوسط 

 گرفته است. هاي اخير در دسترس متقاضيان قرارسال

 ارائه شده است:آمارهاي اين فصل به شرح زير 

هاي ساختمانی صادرشده براي احداث و بناي پروانه -

 هاي مسكونی و غيرمسكونی در نقاط شهري.ساختمان

 هاي ساختمانی بخش خصوصی.مشخصات فعاليت -

 واگذاري زمين در نقاط شهري استان. -

 متوسط قيمت فروش و اجاره واحدهاي مسكونی. -

 مسكن.هاي تعاونی مشخصات عمومی شركت -

 تعاريف و مفاهيم

ها جوازي كه از طرف شهرداري پـروانه ساختمـانی:
صلاح براي ساخت ساختمان يا يا ساير مراجع ذي
 .شودافزايش بنا صادر می

سازه ثابت، مسقف و محصـوري است كـه : ساختمان 
كاملا بـه وسيلـه ديـوارهاي مستقـل يا مشترک از 

قل داراي يك اتاق يا جوار مجزا شده و حدابناهاي هم
فضاي ديگر است و به منطور سكونت و يا فعاليت 

 .اقتصادي ساخته شده است

سـاختمانی   ساختمان تكميل شده )تمـا  شـده :  

ــل     ــه و قاب ــان يافت ــاختمانی آن پاي ــار س ــه ك اســت ك

 .باشدبرداري بهره

مساحت قطعه زمينی كه  :ساختمان زمين مساحت
 .ساختمان در آن احداث شده است

زمينی كه سابقه احياء دارد ولی به علت  :زمين باير
سال متوالی  5برداري براي مدت اعراض و عدم بهره

 .بدون عذر موجه متروک مانده است

مكانی كه خانوار در آن سكونت  واحد مسكونی:
كند يا براي سكونت خانوار احداث شده است. شامل می
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ر و ... واحد مسكونی معمولی، آلونك، چادر، زاغه، كپ
 .است

 سطح از مجموع عبارت :طبقات زيربناي كل سطح

، همكف ، طبقهاز زيرزمين اعم طبقات تمامی زيربناي

 .است و بقيه طبقات اول ، طبقهطبقهنيم

 در مرحلـه  ، چـه سـاختمان  هزينـه : ساختمان هزينه

 تكميـل  در مرحلـه  شود و چـه می بينیپيش كه شروع

 نقشه هايهزينه شود، شاملمی زارشـگعیـواق رقم كه

 ، مصـالح سـاختمان  ، پروانهمهندس ارتـ، نظساختمان

 الزحمـه و ابزار كار، مزد كـارگر، حـ    ، وسايلساختمان

 ، آب، روشـنايی مركزي حرارت تاسيسات معمار، هزينه

ــلاب ــی ...و  و فاض ــد. ارزشم ــين باش ــهزم  ، در هزين

 شود.منظور نمی ساختمان

ساختمانی است كه به منظور ساختمان مسكونی: 

 سكونت ساخته شده يا مورد استفاده واقع شود.

ساختمانی كه براي انجام  :ساختمان غير مسكونی
فعاليت اقتصادي )مانند صنعت، بازرگانی، آموزش، 
بهداشت و ...( يا ساير مقاصد مورد استفاده واقع 

  شود. می

ساختمانی مان مسكونی و غير مسكونی توا :ساخت
كه براي سكونت و براي انجام فعاليت اقتصادي يا ساير 

 گيرد. م مورد استفاده قرار میامقاصد به طور تو

عبارت از تمامی  گذاري ساختمان:سرمايه

هايی است كه براي ايجاد ساختمان در يك پرداخت

در آن شود، حتی اگر ساختمان دوره معين انجام می

 دوره تكميل نشده باشد. 

با  هايی كه در ارتباطفعاليت :ساختمانی فعاليت

 سازي محوطه، ايجاد ساختمان كامل ياآماده

گيرد. نصب هرگونه هايی از آن صورت میقسمت

تاسيسات و تجهيزات در ساختمان و انجام هرگونه 

هاي موجود و نظاير آن تعمير يا اضافات در ساختمان

 .شوداليت ساختمانی محسوب مینيز فع

 مفاهيم و تعاريف به كنيدرجوع: نقاط شهري.

 "جمعيت -3فصل"

و مفاهيم  تعاريف كنيد به رجوع :روستايینقاط

 "جمعيت -3فصل"

 و تعاريف كنيد به رجوع: یـتعاون هايتـشرك

 ."و شيلات ، جنگلداريكشاورزي -5 فصل" مفاهيم

شركت تعاونی توزيعی است : مسكن نیتعاو شركت

هاي مسكن جهت كه در چارچوب اساسنامه تعاونی

 شود.تامين نياز مسكن اعضا تشكيل و ثبت می

 

 گزيده اطلاعات
با  فقره پروانه ساختمانی 2280تعداد  1401در سال 

ها مترمربع مساحت زيربنا توسط شهرداريهزار  1420

 ترتيب ل بهصادر شده است كه نسبت به سال قب

داشته  كاهشدرصد  -0/5و  كاهش درصد -2/10

درصد  7/79است. لازم به ذكر است كه بيش از 

هاي صادر شده مربوط به واحدهاي مسكونی پروانه

 باشد. می

هاي ساختمانی درصد پروانه 6/98نوع اسكلت بيش از 

صادر شده در نقاط شهري در اين سال، بتون آرمه 

 بوده است.

گذاري بخش خصوصی در نقاط سرمايه 1401در سال 

تمام و هاي شروع شده، نيمهساختمان شهري براي

كه  ميليارد ريال بوده 183857تكميل شده حدود 

  داشته است. افزايشدرصد نسبت به سال قبل  8/60
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                                          شهرينقاط و زيربنا در زمين  مساحت ساختمان برحسب احداث برايصادرشده ساختماني  هايپروانه-10-1

 مربع(مترهزار -)فقره                                                                  

 زيربنامساحت  ينزم مساحت پروانه و شهرسال 

1385 ...........................................................................  2788 1245 879 

1390 ...........................................................................  3081 1580 1884 

1395 ...........................................................................  1792 677 783 

1397 ...........................................................................  2381 831 1288 

1398 ...........................................................................  3720 1239 1179 

1399 ...........................................................................  3078 940 1710 

1400...............................................................  2540 789 1495 

1401 ....................................................  2280 757 1420 

 27 16 68  ........................................................................ آزادشهر

 1 2 7  ...................................................................... شهرنگين

 3 3 9  ................................................................... خاندوزنوده

 49 36 106  ............................................................................. قلاآق

 4 11 15  ......................................................................... انبارالوم

 35 20 68  ...........................................................................بندرگز

 1 2 7  ...........................................................................نوكنده

 21 17 60  ................................................................... بندرتركمن

 1 6 10  ......................................................................... تاتارعليا

 7 7 29  ...................................................................... ببينخان

 4 5 22  ............................................................................... دلند

 11 10 35  ........................................................................... راميان

 3 2 9  ..................................................................... سنگدوين

 46 28 83  ......................................................................... آبادعلى

 18 20 57  ...................................................................... آبادفاضل

 1 1 6  ............................................................................ مزرعه
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 )دنباله(شهري نقاط و زيربنا در زمين  مساحت ساختمان برحسب احداث برايشده  صادرساختماني هاي پروانه -10-1

                         مترمربع(                      -)فقره                                                                                                                                  

 زيربنامساحت  زمين مساحت پروانه و شهر سال

 21 13 41  ....................................................................... كردكوى

 2 4 18  .............................................................................. كرند

 3 7 23  ............................................................................فراغي

 3 3 14  ............................................................................... قرق

 27 27 83  ............................................................................. كلاله

 24 27 119  ....................................................................... گاليكش

 2 4 12  ..................................................................... آبادصادق

 3 4 11  ............................................................................ جلين

 4 6 13  .................................................................. سرخنكلاته

 738 221 514  ........................................................................... گرگان

 8 26 72  ................................................................. شهرسيمين

 5 12 38  ....................................................................... سيجوال

 13 28 43  .................................................................... تپهگميش

 1 2 8  .................................................................... بروناينچه

 307 148 539  ................................................................ گنبدكاووس

 10 21 79  ....................................................................... تپهمراوه

 1 2 8  .......................................................................... گليداغ

 11 5 20  .................................................................... مينودشت

 6 10 34  ........................................................................... دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ
 دفتر انرژی، صنعت و زيربنايي. آمار ايران. مركز -         
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 )فقره(     شهري       در نقاطاستفاده نوع  ساختمان برحسباحداث براي  شده صادرختماني ساهاي پروانه -10-2

 مسكوني جمع و شهرسال 
 مسكوني 

 توأم و كارگاه
 بازرگاني

صنعتي، 

آموزشي                

 و بهداشتي

 ساير                

1385 ........................................  2788 2483 113 73 17 102 

1390 ........................................  3081 2505 375 128 49 24 

1395 ........................................  1792 1380 260 116 10 26 

1397 ........................................  2381 1779 455 108 34 5 

1398 ........................................  3720 3200 418 80 19 3 

1399 ........................................  3078 2564 379 116 18 1 

1400 .................................  2540 2057 342 115 20 6 

1401 ............................  2280 1819 348 94 19 0 

 0 0 3 0 65 68  ..................................... آزادشهر

 0 0 0 0 7 7  ................................... شهرنگين

 0 0 1 2 6 9  ................................ خاندوزنوده

 0 2 4 20 80 106  .......................................... قلاآق

 0 2 1 0 12 15  ...................................... انبارالوم

 0 0 1 4 63 68  ........................................بندرگز

 0 0 0 0 7 7  ........................................نوكنده

 0 0 2 19 39 60  ................................ بندرتركمن

 0 1 0 0 9 10  ...................................... تاتارعليا

 0 0 2 5 22 29  ................................... ببينخان

 0 0 0 1 21 22  ............................................ دلند

 0 0 2 6 27 35  ........................................ راميان

 0 0 0 3 6 9  .................................. سنگدوين

 0 2 13 12 56 83  ...................................... آبادعلى

 0 2 4 7 44 57  ................................... آبادفاضل

 0 0 0 0 6 6  ......................................... مزرعه
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 شهري )دنباله(        در نقاطاستفاده نوع  ساختمان برحسباحداث براي  شده صادرساختماني هاي پروانه -10-2

 )فقره(                         

 مسكوني جمع و شهرسال 
مسكوني               

 متوأ و كارگاه
 بازرگاني

صنعتي، 

آموزشي               

 و بهداشتي

 ساير               

 0 0 1 5 35 41  ........................................ كردكوى

 0 0 0 0 18 18  ............................................... كرند

 0 0 0 4 19 23  .............................................فراغي

 0 0 0 4 10 14  ................................................ قرق

 0 2 6 31 44 83  .............................................. كلاله

 0 0 3 18 98 119  ........................................ گاليكش

 0 0 0 0 12 12  ...................................... آبادصادق

 0 0 0 1 10 11  ............................................. جلين

 0 1 0 1 11 13  ................................... لاتهسرخنك

 0 4 26 64 420 514  ............................................ گرگان

 0 0 2 2 68 72  .................................. شهرسيمين

 0 0 3 2 33 38  ........................................ سيجوال

 0 3 1 0 39 43  ..................................... تپهگميش

 0 0 0 0 8 8  ..................................... بروناينچه

 0 0 16 125 398 539  ................................. گنبدكاووس

 0 0 3 6 70 79  ........................................ تپهمراوه

 0 0 0 0 8 8  ........................................... گليداغ

 0 0 0 4 16 20  ..................................... مينودشت

 0 0 0 3 32 34  ............................................ دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ

 دفتر انرژی، صنعت و زيربنايي. آمار ايران. مركز -         
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عمده ساختماني نوع اسكلت و مصالح ساختمان برحسب احداثبراي صادرشده ساختماني  هايپروانه -10-3
 )فقره(                                                                                         در نقاط شهري

 جمع و شهرسال 
آجر            

 و آهن
آجر                  

 و چوب
بلوك 
 سيماني

-اسكلت 

 فلزی
 ساير  آرمهبتون

1385 ............................................  2788 119 27 18 211 2380 33 

1390 ............................................  3081 68 25 0 76 2911 0 

1395 ............................................  1792 30 0 0 25 1737 0 

1397 ............................................  2381 22 7 0 24 2328 0 

1398 ............................................  3720 5 0 1 11 3703 0 

1399 ............................................  3078 0 0 0 18 3060 0 

1400 ...................................  2540 0 0 0 14 2526 0 

1401 ..............................  2280 24 0 0 6 2249 0 

 0 68 0 0 0 0 68  ......................................... آزادشهر

 0 7 0 0 0 0 7  ...................................... شهرنگين

 0 9 0 0 0 0 9  ....................................خاندوزنوده

 0 106 0 0 0 0 106  ............................................. قلاآق

 0 15 0 0 0 0 15  .......................................... انبارالوم

 0 68 0 0 0 0 68  ........................................... بندرگز

 0 7 0 0 0 0 7  ........................................... نوكنده

 0 60 0 0 0 0 60  ................................... بندرتركمن

 0 10 0 0 0 0 10  ......................................... تاتارعليا

 0 29 0 0 0 0 29  ....................................... ببينخان

 0 22 0 0 0 0 22  ............................................... دلند

 0 35 0 0 0 0 35  ............................................ راميان

 0 9 0 0 0 0 9  ...................................... سنگدوين

 0 82 1 0 0 0 83  .......................................... آبادعلى

 0 56 1 0 0 0 57  ....................................... آبادفاضل

 0 6 0 0 0 0 6  .............................................مزرعه
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 عمده مصالح نوع اسكلت و ساختمان برحسب  احداثبراي شده  صادرساختماني  هايپروانه -10-3

 )فقره(                      شهري )دنباله(در نقاط 

 جمع و شهر سال
آجر                    

 و آهن

آجر                     

 و چوب

بلوك 

 سيماني

-اسكلت 

 فلزی 
 ساير  آرمهبتون

 0 41 0 0 0 0 41 ........................................ كردكوى

 0 18 0 0 0 0 18 ............................................... كرند

 0 23 0 0 0 0 23 .............................................فراغي

 0 14 0 0 0 0 14 ................................................ قرق

 0 83 0 0 0 0 83 .............................................. كلاله

 0 119 0 0 0 0 119 ........................................ گاليكش

 0 12 0 0 0 0 12 ...................................... آبادصادق

 0 11 0 0 0 0 11 ............................................. جلين

 0 13 0 0 0 0 13 ................................... سرخنكلاته

 0 510 4 0 0 0 514 ............................................ گرگان

 0 72 0 0 0 0 72 .................................. شهرسيمين

 0 19 0 0 0 19 38 ........................................ سيجوال

 0 43 0 0 0 0 43 ..................................... تپهگميش

 0 2 0 1 0 5 8 ..................................... بروناينچه

 0 539 0 0 0 0 539 ................................. گنبدكاووس

 0 79 0 0 0 0 79 ........................................ تپهمراوه

 0 8 0 0 0 0 8 ........................................... گليداغ

 0 20 0 0 0 0 20 ..................................... مينودشت

 0 34 0 0 0 0 34 ............................................ دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ
 دفتر انرژی، صنعت و زيربنايي. آمار ايران. مركز -         
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 )فقره(  شهري در نقاط تعداد طبقاتاحداث ساختمان برحسب براي صادر شده ساختماني هاي پروانه-10-4

 جمع و شهر سال
يك                

 طبقه

دو                

 طبقه

سه               

 طبقه

چهار               

 طبقه

طبقه              پنج 

 ترو بيش

1385 ............................................  2788 1078 1059 261 171 219 

1390 ............................................  3081 819 786 440        499 537 

1395 ............................................  1792 572 596 289 192 143 

1397 ............................................  2381 467 792 371 209 542 

1398 ............................................  3200 1677 770 282 175 296 

1399 ............................................  3078 634 803 567 332 742 

1400.........................................  2057 583 416 304 270 484 

1401 ..................................  1819 563 404 271 197 384 

 10 10 13 24 8 65  ......................................... آزادشهر

 0 0 1 3 3 7  ....................................... شهرنگين

 0 0 2 2 2 6  .................................... خاندوزنوده

 0 41 12 10 17 80  .............................................. قلاآق

 0 0 0 1 11 12 13 .......................................... انبارالوم

 9 20 13 20 1 63  ............................................بندرگز

 0 0 0 5 2 7  ............................................نوكنده

 2 2 11 8 16 39  ........................................... تركمن

 0 0 0 1 8 9  .......................................... تاتارعليا

 0 2 1 10 9 22  ....................................... ببينخان

 0 1 1 7 12 21  ................................................ دلند

 0 3 2 10 12 27  ............................................ راميان

 0 0 4 1 1 6  ...................................... سنگدوين

 9 16 12 9 10 56  .......................................... آبادعلى

 1 0 4 19 20 44  ....................................... آبادفاضل

 0 0 0 0 6 6  ............................................. مزرعه
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 شهري)دنباله(                                                        در نقاط تعداد طبقاتاحداث ساختمان برحسب براي صادر شده ساختماني هاي روانهپ -10-4

 (فقره)   

 جمع و شهرسال 
يك                

 طبقه

دو                  

 طبقه

سه                 

 طبقه

         چهار        

 طبقه

طبقه              پنج

 ترو بيش

 1 11 13 7 3 35 ........................................ كردكوى

 0 0 0 1 17 18 ............................................... كرند

 0 0 1 2 16 19 .............................................فراغي

 0 0 1 4 5 10 ................................................ قرق

 1 2 17 15 9 44 .............................................. كلاله

 0 1 2 33 62 98 ........................................ گاليكش

 0 1 1 3 7 12 ...................................... آبادصادق

 0 0 4 4 2 10 ............................................. جلين

 0 1 2 5 3 11 ................................... سرخنكلاته

 277 38 35 20 50 420 ............................................ گرگان

 0 1 0 7 60 68 .................................. شهرسيمين

 0 0 3 4 26 33 ........................................ سيجوال

 0 0 0 1 38 39 ..................................... تپهگميش

 0 0 0 1 7 8 ..................................... بروناينچه

 73 37 109 133 46 398 ................................. گنبدكاووس

 0 0 1 9 60 70 ........................................ تپهمراوه

 0 0 0 2 6 8 ........................................... گليداغ

 1 10 1 1 3 16 ..................................... مينودشت

 0 0 5 22 5 32 ............................................ دوزين

 (.مآمار ايران. )ر. مركز -مأخذ
 دفتر انرژی، صنعت و زيربنايي. آمار ايران. مركز -         
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حسب مساحت زمين و وضعيت قبلي آن ساختمان بر احداثبراي  شده صادرساختماني هـاي پروانه -10-5

                                                                                              مترمربع(                      -)فقره                             در نقاط شهري

 و شهر سال
 تخريبيساختمان  يا مزرعهباغ  بايرزمين  جمع

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

1385 .......................  2788 1245493 2606 1196511 13 2876 169 46106 

1390 .......................  3081 1580076 2904 1513473 5 4042 172 62561 

1395 .......................  1792 677169 1631 608659 1 400 160 68110 

1397 .......................  2381 831335 2128 745218 1 1000 252 85117 

1398 .......................  3720 1239216 3079 1016816 2 602 639 221798 

1399 .......................  3078 939802 2528 777159 3 1984 493 160659 

1400 .......................  2540 788657 2168 673365 1 968 371 114324 

1401 ..............  2280 756850 1917 609323 1 4999 362 142528 

 1092 4 0 0 15193 64 16285 68  ..................... آزادشهر

 300 1 0 0 1444 6 1644 6  ................... شهرنگين

 0 0 0 0 2796 9 2796 9  ................ خاندوزنوده

 0 0 0 0 35861 106 35861 106  .......................... قلاآق

 1825 1 4999 1 4034 13 10858 15  ...................... انبارالوم

 0 0 0 0 19929 68 19929 68  ........................بندرگز

 0 0 0 0 2370 7 2370 7  ........................نوكنده

 5246 18 0 0 12096 42 17342 60  ................ بندرتركمن

 0 0 0 0 5898 10 5898 10  ...................... علياتاتار

 574 3 0 0 5952 26 6526 29  ................... ببينخان

 704 4 0 0 4580 18 5284 22  ............................ دلند

 321 2 0 0 9716 33 10037 35  ........................ راميان

 918 4 0 0 1081 5 1999 9  .................. سنگدوين

 10547 33 0 0 17878 50 28425 83  ...................... آبادعلى

 4503 7 0 0 15284 50 19787 57  ................... آبادفاضل

 0 0 0 0 1319 6 1319 6  ......................... مزرعه
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حسب مساحت زمين و وضعيت قبلي آن ساختمان بر احداثبراي  شده صادرساختماني هـاي پروانه-10-5

 مترمربع(       -)فقره             )دنباله(           ر نقاط شهريد

 و شهرسال 
 تخريبي ساختمان يا مزرعهباغ  بايرزمين  جمع

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

 1548 5 0 0 11000 36 12548 41  .................... كردكوى

 450 1 0 0 3619 17 4069 18  ........................... كرند

 0 0 0 0 6616 23 6616 23  .........................فراغي

 395 2 0 0 2950 12 3345 14  ....................................... قرق

 250 1 0 0 26457 82 26707 83  ..................................... كلاله

 814 4 0 0 26187 115 27001 119  ............................... گاليكش

 608 1 0 0 3493 11 4101 12  ............................. آبادصادق

 574 2 0 0 3584 9 3966 11  .................................... جلين

 382 2 0 0 4467 33 6291 13  .......................... سرخنكلاته

 93809 217 0 0 127385 297 221194 514  ................................... گرگان

 0 0 0 0 26439 72 26439 72  .............. شهرسيمين

 0 0 0 0 12081 38 12081 38  ............................... سيجوال

 783 3 0 0 27314 40 28097 43  ............................ تپهگميش

 0 0 0 0 147537 539 147537 539  ............................ بروناينچه

 0 0 0 0 2038 7 2242 39  ............. گنبدكاووس

 3256 10 0 0 18205 69 21461 79  ............................... تپهمراوه

 204 1 0 0 2038 7 2242 8  .................................. گليداغ

 375 2 0 0 4657 18 5032 20  ............................ مينودشت

 9900 34 0 0 0 0 9900 34  ................................... دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ

 دفتر انرژی، صنعت و زيربنايي. آمار ايران. مركز -         
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شهريدر نقاط مسكوني تعداد واحدبرحسب مسكوني  ساختماناحداث  برايشده  صادرساختماني هاي پروانه -10-6
 مربع(متر -)فقره                                                                                         

 و شهر سال
 تعداد پروانه برحسب تعداد واحد مسكوني

مساحت 
 زمين 

مساحت 
 جمع زيربنا

يك               
 واحد

دو                 
 واحد

سه                
 واحد

چهار              
 واحد

 واحد پنج
 ترو بيش

1385 ..................................  2483 1565 447 124 94 253 1245493 879437 

1390 ..................................  2505 923 470 242 217 653 1580076 1883506 

1395 ..................................  1380 695 337 120 73 155 677169 783098 

1397 ..................................  1779 726 429 144 140 340 494104 884089 

1398 ..................................  3200 2159 497 167 119 258 997099 881267 

1399 ..................................  2564 895 666 251 208 544 720719 1387835 

1400 ............................  2057 849 391 187 227 403 558523 1069461 

1401 ........................  1819 779 403 144 156 337 537326 969655 

 26333 15715 8 8 5 17 27 65  ................................. آزادشهر

 1021 1644 0 0 0 1 6 7  ............................... شهرنگين

 1274 1343 0 0 0 3 3 6  ............................ خاندوزنوده

 35694 23570 12 26 5 14 23 80  ...................................... قلاآق

 1349 3609 0 0 0 1 11 12  .................................. انبارالوم

 31344 17102 9 6 15 12 21 63  ....................................بندرگز

 1064 2370 0 0 0 0 7 7  ....................................نوكنده

 12609 11403 4 2 2 12 19 39  ............................ بندرتركمن

 681 2712 0 0 0 0 9 9  .................................. علياتاتار

 4598 4925 1 0 1 3 17 22  ............................... ببينخان

 2872 5165 0 0 2 4 15 21  ........................................ دلند

 7745 7363 2 0 2 8 15 27  .................................... راميان

 1535 1307 0 0 0 4 2 6  .............................. سنگدوين

 28768 16474 10 4 11 12 19 56  .................................. آبادعلى

 10613 10105 1 0 0 12 31 44  ............................... آبادفاضل

 664 1319 0 0 0 0 6 6  ..................................... مزرعه
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 )دنباله(شهريدر نقاط   مسكوني تعداد واحدبرحسب مسكوني ساختمان احداث  برايشده  صادرساختماني هاي پروانه-10-6

 مربع(متر -)فقره                                                                                 

 و شهرسال 
 واحد مسكونيتعداد پروانه برحسب تعداد 

مساحت 
 زمين 

مساحت 
 جمع زيربنا

يك                
 واحد

دو                
 واحد

سه              
 واحد

چهار               
 واحد

 واحدپنج 
 ترو بيش

 18582 10833 6 4 6 10 8 35  ........................................ كردكوى

 1542 4069 0 0 0 0 18 18  ............................................... كرند

 2136 5565 0 0 0 2 17 19  .............................................فراغي

 1380 1947 0 0 0 1 9 10  ................................................ ققر

 11309 11000 1 0 3 20 20 44  .............................................. كلاله

 16671 21807 0 1 5 30 62 98  ........................................ گاليكش

 2275 4101 0 0 2 4 6 12  .................................. آبادصادق

 2872 3661 0 0 0 7 3 10  ............................................. جلين

 2499 2668 0 0 1 3 7 11  ................................... سرخنكلاته

 497251 156950 203 79 34 39 65 420  ............................................ گرگان

 7254 25110 1 3 0 7 57 68  .................................. شهرسيمين

 4343 10652 0 0 0 4 29 33  ........................................ سيجوال

 8395 20877 1 0 0 1 37 39  ..................................... تپهگميش

 706 1863 0 0 0 0 8 8  ..................................... بروناينچه

 200279 98304 71 22 45 151 109 398  ................................. گنبدكاووس

 7769 18463 0 0 1 8 61 70  ........................................ تپهمراوه

 1088 2242 0 0 0 1 7 8  ....................................... گليداغ

 8822 4013 7 0 4 2 3 16  ..................................... مينودشت

 5053 7075 0 0 0 10 22 32  ........................................ دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ

 دفتر انرژی، صنعت و زيربنايي. آمار ايران. مركز -         
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 10-1منبا: جدول 
 
 

 

 10-6منبا: جدول 
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 عمدهمصالح ت و اسكل نوع برحسبمسكوني ساختمان احداث براي شده  صادرساختماني هاي پروانه -10-7
 )فقره(                         شهري در نقاطساختماني 

                                                                                       

 جمع و شهر سال
آجر                        

 و آهن
آجر                       

 چوبو 
بلوك 
 سيماني

اسكلت 
 فلزی

 ساير  آرمهبتون

1385 ........................................  2458 108 0 13 170 2136 31 

1390 ........................................  2505 63 25 0 41 2376 0 

1395 ........................................  1792 30 0 0 25 1737 0 

1397 ........................................  1779 19 6 0 2 1752 0 

1398 ........................................  3200 5 0 1 0 3194 0 

1399 ........................................  2564 0 0 0 3 2561 0 

1400 .................................  2057 0 0 0 1 2056 0 

1401 ............................  1819 23 0 1 0 1795 0 

 0 65 0 0 0 0 65  ..................................... آزادشهر

 0 7 0 0 0 0 7  .................................. شهرنگين

 0 6 0 0 0 0 6  ................................ خاندوزنوده

 0 80 0 0 0 0 80  ......................................... قلاآق

 0 12 0 0 0 0 12  ...................................... انبارالوم

 0 63 0 0 0 0 63  ....................................... بندرگز

 0 7 0 0 0 0 7  ....................................... نوكنده

 0 39 0 0 0 0 39  ............................... بندرتركمن

 0 9 0 0 0 0 9  ..................................... علياتاتار

 0 22 0 0 0 0 22  ................................... بينبخان

 0 21 0 0 0 0 21  ........................................... دلند

 0 27 0 0 0 0 27  ........................................ راميان

 0 6 0 0 0 0 6  .................................. سنگدوين

 0 56 0 0 0 0 56  ...................................... آبادعلى

 0 44 0 0 0 0 44  ................................... آبادفاضل

 0 6 0 0 0 0 6  ......................................... مزرعه
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مده عمصالح نوع اسكلت و  برحسبمسكوني ساختمان احداث براي صادر شده ساختماني هاي پروانه -10-7
                                                                                       )فقره(                        )دنباله( شهري ساختماني در نقاط

 جمع و شهرسال 
آجر                        

 و آهن
آجر                       

 و چوب
بلوك 
 سيماني

اسكلت 
 فلزی

 ساير  آرمهتونب

 0 35 0 0 0 0 35  ..................................... كردكوى

 0 18 0 0 0 0 18  ............................................ كرند

 0 19 0 0 0 0 19  .......................................... فراغي

 0 10 0 0 0 0 10  ............................................. قرق

 0 44 0 0 0 0 44  ........................................... كلاله

 0 98 0 0 0 0 98  ......................................گاليكش

 0 12 0 0 0 0 12  .................................... آبادصادق

 0 10 0 0 0 0 10  .......................................... جلين

 0 11 0 0 0 0 11  ................................ سرخنكلاته

 0 420 0 0 0 0 420  ......................................... گرگان

 0 68 0 0 0 0 68  ............................... شهرسيمين

 0 15 0 0 0 18 33  ...................................... سيجوال

 0 39 0 0 0 0 39  .................................. تپهگميش

 0 2 0 1 0 5 8  .................................. بروناينچه

 0 398 0 0 0 0 398  ............................... گنبدكاووس

 0 70 0 0 0 0 70  ...................................... تپهمراوه

 0 8 0 0 0 0 8  ........................................ گليداغ

 0 16 0 0 0 0 16  .................................. مينودشت

 0 32 0 0 0 0 32  ......................................... دوزين

 (.مز آمار ايران. )ر.مرك -مأخذ

 دفتر انرژی، صنعت و زيربنايي. آمار ايران. مركز -         
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 و بخش پروانه نـوع برحسبشده  صادرساختماني هاي پروانهدر شده تعيينمسكوني تعداد واحد  -10-8

 شهري در نقاطمتقاضي 

 و شهرسال 
احداث و 

 بناافزايش 

 بناافزايش  بنااحداث 

 دولتي تعاوني خصوصي جمع دولتي تعاوني خصوصي جمع

1385 ................  000 6920 6666 170 84 000 000 000 000 

1390 ................  16525 14502 10812 3605 85 2023 2020 2 1 

1395 ................  5455 4063 4056 4 3 1392 1389 0 7 

1397 ................  7862 6923 6867 2 54 939 939 0 0 

1398 ................  8427 7419 7388 21 10 1008 1006 1 1 

1399 ................  12024 10050 9742 304 4 1974 1973 0 1 

1400..............  11397 8525 7614 57 854 2872 2858 0 14 

1401 ............  11005 8053 7764 199 90 2952 2462 0 490 

 0 0 14 14 0 0 175 175 189  ............. آزادشهر

 0 0 4 4 0 0 8 8 12  ........... شهرنگين

 0 0 3 3 0 0 13 13 16  ........ خاندوزنوده

 0 0 58 58 12 0 267 279 337  .................. قلاآق

 0 0 1 1 0 0 13 13 14   .............. انبارالوم

 0 0 0 0 0 0 189 189 189  ................بندرگز

 0 0 0 0 0 0 7 7 7  ................نوكنده

 0 0 30 30 0 0 116 116 146  ........ بندرتركمن

 0 0 1 1 0 0 9 9 10  .............. تاتارعليا

 0 0 4 4 0 0 38 38 42  .......... خان ببين

 0 0 6 6 0 0 30 30 36  .................... دلند

 0 0 22 22 0 0 61 61 83  ................ راميان

 0 0 9 9 0 0 17 17 26  .......... سنگدوين

 0 0 117 117 0 0 217 217 334  .............. آبادعلى

 0 0 21 21 0 0 84 84 105  ........... آبادفاضل

 0 0 3 3 0 0 6 6 9  ................. مزرعه
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پروانه                               نـوع برحسبشده  صادرساختماني هاي پروانهدر شده  تعيينمسكوني تعداد واحدهاي  -10-8

 شهري )دنباله( در نقاطمتقاضي  و بخش

 و شهرسال 
احداث و 

 بناافزايش 

 بناافزايش  بنااحداث 

 دولتي تعاوني خصوصي جمع دولتي تعاوني خصوصي جمع

 0 0 13 13 0 0 120 120 133  .................... كردكوى

 0 0 0 0 0 0 18 18 18  ........................... كرند

 0 0 0 0 0 0 32 32 32  .........................فراغي

 0 0 0 0 0 0 17 17 17  ............................ قرق

 0 0 0 0 0 15 132 147 147  .......................... كلاله

 0 0 22 22 0 0 170 170 192  .................... گاليكش

 0 0 3 3 0 0 20 20 23  .................. آبادصادق

 0 0 4 4 0 0 19 19 23  ......................... جلين

 0 0 0 0 0 0 17 17 17  ............... سرخنكلاته

 490 0 1892 2382 0 166 3782 3948 6330  ........................ گرگان

 0 0 0 0 0 0 91 91 91  .............. شهرسيمين

 0 0 12 12 0 0 42 42 54  .................... سيجوال

 0 0 0 0 50 0 40 90 90  ................. تپهگميش

 0 0 3 3 0 0 8 8 11  ............. بروناينچه

 0 0 200 200 0 0 1838 1838 2038  ............. گنبدكاووس

 0 0 16 16 10 0 76 86 102  .................... تپهمراوه

 0 0 0 0 0 0 9 9 9  ....................... گليداغ

 0 0 4 4 18 18 39 75 79  ................. مينودشت

 0 0 0 0 0 0 44 44 44  ........................ دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ

 دفتر انرژی، صنعت و زيربنايي. آمار ايران. مركز -         
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 شهري نقاط در خصوصي بخش توسط شدهشروع هايساختمان مشخصات -10-9

 ساختمان یهزينه
 ( ريال) ميليون 

 ارزش
 زمين

 ( ريال) ميليون 

كل  طحس
 زيربنای
 طبقات

 ع(مربمتر هزار )

ای زيربن سطح
-ی طبقه

 همكف
 ع(مترمرب هزار )

 مساحت زمين
 ع(مترمرب هزار )

تعداد 
 ساختمان

 )دستگاه(

 شرح

 جمع      

1271983 797534 909 291 571 2316 1385............................................  

8847110 4299399 2679 785 1361 4070 1390............................................  

7368169 9601748 885 249 517 1537 1395............................................  

29099270 22026695 2034 518 820 3220 1397............................................  

47577987 37501607 2580 643 1023 4347 1398............................................  

122891590 90119982 3308 817 1338 5317 1399............................................  

134868651 9840881 2673 650 1174 4987 1400 ....................................  

161866829 

 

124607404 2439 604 960 4285 1401 ..............................  

 ساختمان مسكوني      

1007369 575049 763 231 431 1985 1385............................................  

7618740 3539266 2333 619 1033 3575 1390............................................  

3087565 2555240 439 121 223 933 1395............................................  

20909455 14579951 1438 344 512 2425 1397............................................  

38100627 29647552 2047 500 771 3761 1398............................................  

97296978 70277483 2670 616 949 4387 1399............................................  

102771548 68984652 2083 471 794 3989 1400 ....................................  

131032920 93918611 2023 469 704 3546 1401 ..............................  
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 )دنباله(         شهري نقاط در خصوصي بخش توسط شدهشروع هايساختمان مشخصات -10-9

 یهزينه
 ساختمان

 ( ريال) ميليون 

 ارزش
 زمين

 ( ريال) ميليون 

كل  سطح
 طبقات زيربنای

 ع(مربمتر هزار )

ای زيربن سطح
-ی طبقه

 همكف
 ع(مترمرب هزار )

 مساحت زمين
 ع(مترمرب هزار )

تعداد 
 ساختمان

 )دستگاه(

 شرح

 ساختمان غيرمسكوني      

169634 146841 79 43 106 144 1385............................................  

622830 418666 172 123 267 248 1390............................................  

1997275 2801219 195 73 164 313 1395............................................  

2135087 4908036 124 80 177 250 1397............................................  

2295184 2508491 125 67 147 211 1398............................................  

3566776 3778156 119 99 251 380 1399............................................  

9733395 14774488 186 106 286 623 1400 ....................................  

8806239 11634604 121 75 179 345 1401 ..............................  

      
 مسكونيساختمان

 توأمغيرمسكوني و

94980 75644 67 17 34 187 1385............................................  

605540 341507 174 43 61 247 1390............................................  

2283329 4245290 251 55 130 291 1395............................................  

6054728 2538707 124 80 131 545 1397............................................  

7182176 5345564 409 76 105 376 1398............................................  

22027837 16064344 519 102 138 550 1399............................................  

22363708 14651741 403 73 94 375 1400 ....................................  

22027670 19054189 295 59 77 394 1401 ..............................  
 

 ايران.اسلامي جمهوری  مركزی بانك -مأخذ
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 شهري  نقاط در خصوصي بخش توسط شدهتكميل هايساختمانمشخصات  -10-10

 ساختمان یهزينه
 ( ريالميليون )

 ارزش
 زمين

 ( ريال) ميليون 

كل  سطح
 زيربنای
 طبقات
 ع(هزارمترمرب

ای زيربن سطح
 همكفی طبقه

 ع(هزارمترمرب)

 مساحت زمين
 ع(هزارمترمرب

تعداد 
 ساختمان

 )دستگاه(

 شرح

 جمع      

1208800 187112 985 303 426 1927 1385 ...........................................  

5637201 2678858 1924 506 788 3351 1390 ...........................................  

6973830 7363890 1071 274 527 1537 1395 ...........................................  

25933846 24780907 1827 438 672 2623 1397 ...........................................  

29759418 41966885 2046 515 812 2918 1398 ...........................................  

39121644 62677541 2125 631 979 4538 1399 ...........................................  

69112615 120012931 2455 677 1158 4139 1400 ....................................  

123344098 142784739 2698 520 839 3149 1401 ..............................  

 ساختمان مسكوني      

1058254 94558 877 271 370 1677 1385 ...........................................  

4596435 2060225 1564 403 614 2859 1390 ...........................................  

4275228 3523564 758 173 358 1092 1395 ...........................................  

7576662 7886645 763 223 349 1847 1397 ...........................................  

16910436 22779679 1256 321 491 2206 1398 ...........................................  

31801079 44093147 1668 455 677 3649 1399 ...........................................  

50287476 79671376 1746 428 643 2965 1400 ....................................  

93511030 99791095 2106 387 595 2287 1401 ..............................  
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 له( )دنباشهري  نقاط در خصوصي بخش توسط شدهتكميل هايساختمانمشخصات  -10-10   

 یهزينه
 ساختمان

 ريال() ميليون 

 ارزش
 زمين

 ( ريال) ميليون 

كل  سطح
 طبقات زيربنای

 ع(هزارمترمرب

ای زيربن سطح
-ی طبقه

 همكف
 ع(هزارمترمرب

 مساحت زمين
 ع(هزارمترمرب

 تعداد
 ساختمان

 )دستگاه(

 شرح

 ساختمان غيرمسكوني      

63586 42002 40 15 32 93 1385............................................  

143720 73691 50 38 78 84 1390............................................  

1063080 1362353 92 48 96 180 1395............................................  

2374527 3704095 182 67 115 144 1397............................................  

6695513 13957582 349 113 200 253 1398............................................  

2385068 8183020 152 94 188 368 1399............................................  

7275884 25733029 284 167 403 701 1400 ....................................  

5754482 17441152 132 54 138 467 1401 ..............................  

      
 مسكونيساختمان

 توأمغيرمسكونيو

86960 50552 68 17 24 157 1385............................................  

897046 544942 310 65 96 408 1390............................................  

1635522 2477973 220 53 72 265 1395............................................  

15982612 13190167 881 148 208 632 1397............................................  

6153469 5229625 441 81 121 460 1398............................................  

4935497 10401373 305 82 115 521 1399............................................  

92217646 139521855 425 82 112 473 1400 ....................................  

24078585 25552492 461 79 106 396 1401 ..............................  

 ايران. اسلامي جمهوری مركزی بانك -مأخذ
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        شهري نقاط در شدهتكميل و تمامنيمه شده،شروع هايساختمان رحسبب خصوصي بخش گذاريرمايهس -10-11
 ريال( )ميليون

 جمع سال
 هایساختمان

 شدهشروع

 هایساختمان

 تمامنيمه

 هایساختمان

 شدهتكميل

1385 ...............................................................  1486756 278655 838451 369650 

1390 ...............................................................  9792951 1533000 7314995 944956 

1395 ...............................................................  10830298 1955859 6892581 1981858 

1397 ...............................................................  33186587 5810166 13433493 13942929 

1398 ...............................................................  46751843 9130372 28656770 8964701 

1399 ...............................................................  83787575 19091146 52376703 12319726 

1400 ....................................................  114321206 21927052 76556130 15838024 

1401 ............................................  183857327 30348744 110721919 42786664 

 ايران. اسلامي جمهوری زیمرك بانك -مأخذ
 

 
-تكميل مسكوني واحدهاي ساختمان مترمربع يك يهزينه متوسط و زيربنا سطح متوسط ،تعداد -10-12

 (هزار ريال -)مترمربع                                      شهري  نقاط در خصوصي بخش توسط شده

                       زيربنا متوسط تعداد  سال
                           يك یهزينه متوسط

  ساختمان مترمربع

1385 ................................................................ 1677 511 1227 

1390 ................................................................ 3351 574 2930 

1395 ................................................................ 1092 694 5641 

1397 ................................................................ 8917 413 9926 

1398 ................................................................ 9767 569 13463 

1399 ................................................................ 13054 457 19065 

1400 ..................................................... 2965 589 28803 

1401 ............................................  15494 163 44412 

 ايران. اسلامي جمهوری مركزی بانك -مأخذ
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  ) ميليون ريال(   اداره کل راه و شهرسازي استانهاي احداث شده توسط تعداد و هزينه انواع ساختمان -10-13

                                                                   سال
 های دولتيساختمان مسكونيهای واحد

 هزينه تعداد هزينه  تعداد

1385 .................................................... 000 000 000 000 

1390 .................................................... 3164 691800 000 000 

1395 .................................................... 000 000 000 000 

1397 .................................................... 0 0 10 60880 

1398 .................................................... 0 0 14 47163 

1399 .................................................... 0 0 11 354330 

1400 ........................................... 0 0 12 95701 

1401 ....................................  0 0 11 221444 

 

                                                                   سال
 عمران شهری)پروژه( آمورشي  مراكز مراكز درماني

 هزينه تعداد هزينه تعداد هزينه  تعداد

1385 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1390 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1395 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1397 .................................................... 0 0 0 0 9 39466 

1398 .................................................... 0 0 0 0 0 0 

1399 .................................................... 0 0 0 0 0 0 

1400 ........................................... 0 0 0 0 0 0 

1401 ....................................  0 0 0 0 0 0 

 .انتاداره كل راه و شهرسازی استان گلس - مأخذ
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 (مترمربع)           استفاده نوع برحسب استان شهرسازي و راه اداره کل توسط شده واگذار هايزمين -10-14

                                                                  سال

  شهرستان و

 غيرمسكوني واحد احداث مسكوني واحد احداث

 زمين مساحت زمينقطعه تعداد زمين مساحت زمينهقطع تعداد

1385 ...........................................................................  65 24705 13 22422 

1390 ...........................................................................  28 6540 294 599036 

1395 ...........................................................................  000 000 000 000 

1397 ...........................................................................  38 32179 18 296011 

1398 ...........................................................................  14 51436 29 59534 

1399 ...........................................................................  46 87546 21 11120 

1400 ..............................................................  26 14645 15 10113 

1401 ....................................................  71 131028 19 327066 

 2000 1 2173 9  ........................................................................آزادشهر

 0 0 0 0  ............................................................................ قلاآق

 25382 2 150 1  .......................................................................... بندرگز

 30597 2 8535 32  .......................................................................... تركمن

 5688 1 0 0  ...........................................................................راميان

 0 0 8825 2  ........................................................................ آبادعلي

 5809 1 700 1  .......................................................................كردكوی

 0 0 0 0  ............................................................................. كلاله

 0 0 0 0  ....................................................................... گاليكش

 197280 7 67998 8  .......................................................................... گرگان

 3000 1 0 0  ....................................................................... گميشان

 54297 3 41879 15  ................................................................ گنبدكاووس

 3013 1 0 0  ....................................................................... تپهمراوه

 0 0 768 3  .................................................................... مينودشت

 گلستان. استان شهرسازی و راه كلاداره -مأخذ
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 سال پايان در فعال مسكن تعاوني هايشرکت عمومي مشخصات -10-15
                                                      سال

 سرمايه شاغلان اعضاء  تعداد  شهرستان و
 ريال( ميليون)

1385 ..............................................................  117 13702 608 26984 
1390 ..............................................................  242 18425 2343 67434 

1395 ...............................................................  107 19411 866 15995 
1397 ...............................................................  119 20734 938 14392 
1398 ...............................................................  121 20233 952 15185 

1399 ...............................................................  117 4414 988 17001 
1400.....................................................  120 4736 974 17933 
1401 ............................................  128 5137 1092 20996 

  گلستان. استان ، كار و رفاه اجتماعيتعاون كل اداره -مأخذ
 
 

هاي مسكوني کلنگي و زيربناي واحدهاي مسكوني مربع زمين ساختمانقيمت يك متر متوسط -10-16
 )هزار ريال(                                                           شهر گرگاندر  هاي معاملات ملكيمعامله شده در بنگاه

                                                  (1) سال
ط قيمت يك مترمربع زمين متوس

 های مسكوني كلنگيساختمان

 مربع زيربنای توسط قيمت يك مترم

 واحدهای مسكوني

1385 ..............................................................  2102 2631 

1390 ..............................................................  1666 5620 

1395 ...............................................................  2545 9178 

1397 ...............................................................  3678 12247 

1398 ...............................................................  5308 22577 

1399 ...............................................................  11077 52393 

1400.....................................................  18782 93375 

 شده است . و بازنگری اصلاح 1390الي  1385( اطلاعات از سال  1
 مركز آمار ايران. دفتر انرژی، صنعت و زيربنايي. -      

 

 

هاي معاملات تاجر در بنگاهمتوسط اجاره بهاي ماهانه در قراردادهاي منعقد شده بين موجر و مس -10-17
 ()ريال                                                   شهر گرگاندر  به ازاي يك مترمربع زيربناي واحد مسكوني ملكي

 اجاره بها                                                       سال
1385 .....................................................................................................................................  13587 
1390 .....................................................................................................................................  28526 

1395 .....................................................................................................................................  51005 
1397 .....................................................................................................................................  66435 

1398 .....................................................................................................................................  77492 

1399 .....................................................................................................................................  121308 
1400 .....................................................................................................................................  224071 

 مركز آمار ايران. دفتر انرژی، صنعت و زيربنايي. -      
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 واحدهاي مسكوني معمولي بر حسب تعداد خانوار معمولي ساکن  -10-18

 خانوار 2 خانوار 1 جمع شرح

 000 000 000  ...................... 1375آبان 

 30688 299021 335583  .................. (1)1385آبان 

 19441 180114 203161  ...................... 1390آبان 

 14299 500747 517037  ................. 1395آبان 

 7390 280066 288432  .................... نقاط شهری

 6909 220681 228605  ................. نقاط روستايي

 

 اظهار نشده ترخانوار و بيش 4  خانوار 3 شرح

 000 000 000  ..................... 1375آبان 

 000 000 5874  ........... (1)(و2)1385 آبان 

 210 439 2957  ..................... 1390آبان 

 0 232 1759  ................. 1395آبان 

 0 105 871  .................... نقاط شهری

 0 127 888  ................ نقاط روستايي

 باشد. شامل خانوارهای گروهي و معمولي ساكن در واحدهای مسكوني معمولي مي 1385اطلاعات سال  (1
 باشد .خانوار و بيشتر مي 3 در اين ستون  1385اطلاعات سال  (2

 )ر.م(.مركز آمار ايران.  -ماخذ

 اقتصاد. ايران. دفتر جمعيت، نيروی كار و مركز آمار -       
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 در واحدهاي مسكوني معمولي برحسب نحوه تصرف محل سكونت  (1)خانوارهاي معمولي ساکن -19-10

 استيجاری ملكي اعيان ملكي عرصه و اعيان جمع شرح

 57438 6344 277006 379223  ......................... (1)1385آبان 

 83961 13821 321298 482347  ............................. 1390آبان 

 113118 000 370912 535604  ................... 1395بان آ

 88219 000 183614 297906  ............................ نقاط شهری

 24899 000 187298 237698  ........................ نقاط روستايي

 

 

 اظهارنشده ساير رايگان در برابر خدمت شرح

 1469 1576 30454 4936  ......................... (1)1385آبان 

 3821 2736 52495 4215  ............................. 1390آبان 

 867 50707 000 000  ................... 1395آبان 

 488 25585 000 000  ............................ ط شهرینقا

 379 25122 000 000  ........................ نقاط روستايي

 باشد.شامل خانوارهای گروهي و معمولي ساكن در واحدهای مسكوني معمولي مي 1395و  1390، 1385 های(  اطلاعات سال1
 باشد. ورد ميآبه صورت بر 1385(  اطلاعات سال 2

 )ر.م(.مركز آمار ايران.  -ماخذ

 اقتصاد .آمار ايران. دفتر جمعيت، نيروی كار و  مركز -       
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رفته  واحدهاي مسكوني معمولي بر حسب نوع، مساحت زيربنا، نوع اسكلت بنا و مصالح عمده به کار-10-20
 شهري و روستايي در ساختمان

 ن آرمهبتو اسكلت فلزی جمع                                                       سال

    1385آبان 

 000 000 000  .......................................................... كل استان 

 000 000 000  ........................................................نقاط شهری

 000 000 000  .................................................... نقاط روستايي

    1390آبان 

 95336 25781 442355  .................................................................. كل استان 

 63151 22802 239194  ................................................................ نقاط شهری

 32185 2979 203161  ............................................................ نقاط روستايي

    1395آبان 

 164389 39026 517037  ........................................... کل استان 
 113063 32590 288432  ................................................................ شهری نقاط

 51326 6436 228605  ............................................................ نقاط روستايي
 

                                                       سال

 ساير

اظهار 
 جمع نشده

آجر و 
آهن 
سنگ 
 و آهن

 آجر و
چوب يا 
سنگ و 

 چوب

بلوك 
 سيماني 
) باهر 
نوع 
 سقف(

تمام 
جر يا آ

سنگ 
 و آجر

تمام 
 چوب

خشت 
 و چوب

خشت 
 و گل

اظهار 
  نشده

           1385آبان 

 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  .............. كل استان 

 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  ........... نقاط شهری

 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  ....... نقاط روستايي

           1390آبان 

 4021 3149 5519 9415 1262 23342 5787 140376 128367 317217  .................... كل استان 

 3092 1327 773 1338 321 8373 1691 51263 85063 150149  ................. نقاط شهری
 929 1822 4746 941 941 14969 4096 89113 43304 167068  ............. نقاط روستايي

           1395آبان 
 1282 7037 8499 7503 1228 62473 6568 107572 111460 312340  .........  استانکل 

 814 3642 1088 1662 647 24026 1845 40771 68284 141965  ..........نقاط شهری
 468 3395 7411 5841 581 38447 4723 66801 43176 170375  ............. نقاط روستايي

 (.م.ر) .ايران آمار مركز - ماخذ
 .دفتر جمعيت، نيروی كار و اقتصاد خانوار. ايران آمار مركز -        

 

http://homepage.sci.net/sites/apps/SitePages/%d8%af%d9%81%d8%aa%d8%b1%20%d8%ac%d9%85%d8%b9%db%8c%d8%aa%d8%8c%20%d9%86%db%8c%d8%b1%d9%88%db%8c%20%da%a9%d8%a7%d8%b1%20%d9%88%20%d8%a7%d9%82%d8%aa%d8%b5%d8%a7%d8%af%20%d8%ae%d8%a7%d9%86%d9%88%d8%a7%d8%b1.aspx
http://homepage.sci.net/sites/apps/SitePages/%d8%af%d9%81%d8%aa%d8%b1%20%d8%ac%d9%85%d8%b9%db%8c%d8%aa%d8%8c%20%d9%86%db%8c%d8%b1%d9%88%db%8c%20%da%a9%d8%a7%d8%b1%20%d9%88%20%d8%a7%d9%82%d8%aa%d8%b5%d8%a7%d8%af%20%d8%ae%d8%a7%d9%86%d9%88%d8%a7%d8%b1.aspx

